
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o poskytováni úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s.
ze dne 31.7.2020

Klatovská nemocnice, a.s.
Se sídlem: Plzeňská 929, 339 01 Klatový 2
lČ: 26360527
DIČ: CZ699005333
Zastoupená: MUDr. Jiří Zeithaml, předseda představenstva

Ing. ondřej Provalil, MBA, místopředseda představenstva
(dále jako ,,Objednatel")

OLMAN Semice s.r.o.

Se sídlem: jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno
lČ: 26293102
DIČ: CZ26293102
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem společnosti
(dále jako ,,Poskytovatel")

a
(Poskytovatel a Objednatel spoleČně dále jako ,,smluvní strany")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou oprávněny tento'Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm

obsažené, a že splňujiveškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho

uzavřeni.
2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že dne 31.7.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytování

úklidových služeb pro Klatovskou nemocnici, a.s. (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem jsou

sluŽby požadované v nadlimitní veřejné zakázce pod názvem ,,zajištěni úklidových služeb pro
Klatovskou nemocnici, a.s. 2020 - 2025""

článek Il.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se s ohledem na podstatné změny okolnosti (důsledek nemoci Covid-19 - úklid
covidových pracovišť a nárůst minimálnimzdy), dohodly na náskdujIcIúpravě cenových podmínek
sjednaných ve smlouvě. Objednatel využívá možnost navýšeni původní nabídkové ceny na základě

úst. § 222 odst.6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Ceny jsou navýšeny vsouladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek,
v platném znění, neboť potřeba navýšit cenu za služby vznikla v důsledku okolností, které
objednatel nemohl předvídat, i když postupoval s náležitou péčí. Celková povaha zakázky není



změněna. Objednatel během vyhlášeni zakázky nemohl předvídat navýšení úklidových prací
z důvodu pandemie Covid -19 . Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny za služby ujednané
v Příloze č. 6 a č. 7 Smlouvy se ruší a tyto budou počínaje dnem 1.1.2022 stanoveny
Poskytovatelem na základě aktualizovaného ceníku, který je přílohou tohoto Dodatku. Při hrazení
odměny Poskytovatele se bude vycházet z Přílohy Č. 1 a Přílohy č. 2 tohoto Dodatku.

3. Ceny uvedené v ceníku v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 Dodatku zohledňují navýšeni nákladů
Poskytovatele, vzniklých především z důvodu navýšení nákladů na mimořádný úklid covid pracovišť
a navýšení vstupních cen materiálů a komponent a růstu minimální mzdy.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se uzavírá na dobu trvání Smlouvy, přičemž jeho platnost a účinnost může pominout
pouze po vzájemné dohodě smluvních stran nebo způsobem stanoveným zákonem.

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou průběžně informovat o vývoji podstatné změny okolnosti.

3. Dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění dodatku

v registru smluv. Objednatel zajisti uveřejněni dodatku v registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

Příloha: 1. Příloha Č.6 ZD Cenová nabídka za pravidelný úklid

2. Příloha Č.7 ZD Cenová nabídka úklid po malování

Poskytovatel: Objednatel:

V Brně V Klatovech

Olman Service s.r.o.

Klatovská nemocnice, a.s.



r '





0

b



Stránka 2 z 9

Modelový rok má l 365,50! dnů
Cena za nemocnici za rok - vč. DPH 11 319 101,64 '
Cena za nemocnici za 5 let bez DPH 46 773 147,28 """"" """ "" "
Cena za nemocnici za 5 let - vč. DPH 56 595 508,21

V . .....

___ . ,

podpis oprávněné osoby účastníka
titul, jméno, příjmení, funkce DOPLNÍ UČASTNÍK



Kl



Stránka 4 z9



V



Stránka 6 Z9

l - -- -l--- i i """"" """")" i

l , .. ,,. . ..._ . , _ _ ....._ ..._ ... . . ' l

""l"" '"' l """",!"" , -- ----- -- --J
,

.:-
' ' l I

j

- -- 1-—------ -- --- - i
i
i



O

q



Stránka 8 z9

l

l, _ _. . , _ ....___ _. . . . . _. ,, _ . , . i

"""") , l _ " )" ,!

' " -- -k----- ,- -- " --- ---- --l - !

i ! " _" " l l , :

r



mwmwwwwww




